
新発見！再発見！これからのインテリア 2016

株式会社丸和
福井本社：福井市学園1丁目5-25

0776-21-2355
金沢支店：金沢市黒田1丁目56

076-249-7617

ごあいさつ

拝啓 陽春の候、皆様には益々御清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別の御愛顧を賜り。厚く御礼申しあげます。
さて、この度、来る４月22日・23日に ふれあいフェアを開催いたします。
この機会に色々な商品をご覧頂きご一緒にこれからの不況の時代を乗り切りましょう
また、先たって金沢支店2F特別会場において4月20日（水）ミニ工具展も開催いたしま
すので
是非とも御来場の程 宜しくお願い致します。

宜しく
お願い枯れ木に

花を

咲かせま

協賛ﾒｰｶｰ（順不同）
ｻﾝｹﾞﾂ、ﾘﾘｶﾗ、トキワ、ルノン、タチカワ、TOSO、東リ、ｳｫｰﾙﾎﾞﾝﾄﾞ興業、ヤヨイ化学、極東産機、広
島・・・

福井TV

済生会病院福
井
市
内

GS ﾚｽﾄﾗﾝ白扇

福井銀行

ダイ
至金沢

至敦賀

福井インター

8
号
線

HERE!

･御来場
ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄ
進呈


